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D E K L A R A T E  

ne ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 'TP parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ni5 ligjin 1x9529, 
dat5 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

V~ A 

Funksioni - @ a - 
Institucioni dhe adresa - 
@ .. 
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates m u .  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz: te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dac 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Dekl&rimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhspersonat e autorizuar 
nga Autoriteti Plrgjegjes - l'nspektori i PergjithsWrn i ILDKP-sE, q8 t G  verifikojne n& ti2 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per Uogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
Emijeve madhore. 

, . 
Devaroj se ri; dhhat e p q r u a r a  prej meje nb k Z  dokument 
janii t&@eta dhe nuk kam deklaruar asgie qii nuk Zshri; e vi?rtetL 

- 
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INSPEKTORATI I LARTB 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

- -- -- 

TE ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pirshkruani hollbisht t i  ardhurat p i r  vitin, n p  paga ose p j 6  Shuma e t i  ardhurave ti 
marrja n i  borde, komisione e $do angnzhim e veprimtari t j d i r  q i  firffiuara, n8 l e E  apo ni 
La sjellC t i  ardhurr personale, piir bashkiahortinlen dhe Rmfj€t A u t i ,  nga ddeLLrrimf i 
madhorz. Pircaktoni emirtimin e institucionit, organizatis .Po mioanhim deri m6 31 
aktivitetit Ugn kt1 jani siguruar tE ardhurat, adresa, nr. I re@trit dhjetor ti vitit te dekl.ril 
publik, status& objektin e veprimtrrisi! d orgauizath, funkrionh (me &ifra dhe me tjdi). 
natyrin e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURU)&?. DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim p b  studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarirnit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen ne fleten nr.6, 
ph tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P8rsbkrtuni h- ql9lhnl. e detyrimit Anan- Sbuma c rhlyer sg. Gjendja e detyrbk te 
cinr, l d k ~  tot.k si! I& ape rri! valub&, dath r dekLrtnrf 1 mCpvaBlim m W r  pa shlyer deri 
t5lillimit cUc t@ ~abirfmlt ti! detyriait (mmjW), drri d 31 dhjetm tE vittt n? 31 dhjetor tE vitit t8 
ar. e komtrnt& dhc fatenrinM tEdekhwt  dekhrimlt 
Pi!rkmUt€b.nkmsh~tatrle@rlsctpllt  (arc l b i h  dhe me fj&) (me shifkr dhe me fj&) 
iatem), keWzgIatja (munjbiti) dhe k&l  m*jcr. PrlndpalUnterw 

TGrpl&oher ngd ryrrk 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURLVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

- -  
e subjektit 

Emer, atisi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", , U 

L 

Inspektoratin e Lat i i  t& Deklarimit dhe ~ o n t r d m t  ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, ~e te verifikojne 
ni? t k  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe )ash& $endit, intekesat' private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti.' dhenat e pasqyruara prej meje nP k&Z 
dokumentjanl.' t i  vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qi; nuk WtZ  e vZrteti; 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

momentin e kryerjes sL veprimit, vkri!n nE ley2 apa ni? valute qE pasqyrohet ni! dokumentacionin qi? 
dlspononl, n6 mung& te dokumenteve vlertn qi? ken1 ahtuar apo paki?suar, pje@n takuese qZ zotCroni t€ 
$do lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe tE luajtshme, Ilkuldltete, ti! r e ~ l s t r u a r  ose jo ne regjistrmt publik*, per 
periudhzn nga deklarimi i mEparsh*m deri ni? daten e larglmit nga funksloni t& zyrtarit. 

pj esa 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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ANGAWIME DHE WPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

Angazbime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprhntarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qB ka krijuar t8 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpwZse dhe jo fitimprurese, 
Iiqensa dhe patenta qE sjellin fitirn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarirnit te mcparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhefose te pjedve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e, 
pefitimit tie fryteve civile pronesise, t8 cilat jane realizuar nga.data e dek!arimit E meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PLRSONAVK ~f RIDIK~? DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

shllBh tOhk d W qm II~ vainti?, dath  e flllimit deklarimi i dpamh&n mbetur pa rhlyer deri 
sLc tE mlnrimit t8 dctyrimtt (muajVvW), m. e deri ni? 31 dhfitor ti? vitit al! 31 dhjetor ti5 vitit U 
Loatrrtb 8be iateraln-blzi* ti! deklvhnlt deklnrfmlt 
PSr he&&# hnkare rhnm&n tbblc (prfnrlpd + (me rhlfrn dhe me 4819 (me shlfra dhe me fjsE) 
&hml kohk~lntten fmuaiiMh7 dhc lrMl mubr. Prtacfpal+laterw 

I 
I 




